UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. 'L L/ /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. DAC n. 93, de 7/6/2004,

.

RESOLVE:

Designar a servidora Carmen Regina Mendes de Araújo Correia,
ocupante do cargo de Engenheira Agrônoma, para exercer a função de Diretora
(CD-4) da DDS/Diretoria de Desenvolvimento Social, a partir de 1 ° 11 711 2004.

Brasília, j/ de 	 de 2004.

1
Lauro MOrhy

Reitor